

یک‌شنبه ۶ بهمن ۱۳۹۸ • ۳۰ جمادی‌الاول ۱۴۴۱ • ۲۶ ژانویه ۲۰۲۰

خبر کوتاه

مسابقات هندبال قهرمانی آجا

به گزارش خبرنگار ورزشی روزنامه امتیاز، مسابقات هندبال قهرمانی ارتش جمهوری اسلامی ایران با حضور جمعی از فرماندهان نیروهای آجا از جمله سرهنگ کاشف عزیزی جانشین سازمان تربیت بدنی ارتش به میزبانی باشگاه فرهنگی ورزشی جی برگزار شد. در این دوره از رقابت‌ها ۴ تیم و ۶۰ ورزشکار از نیروها و یگان های تابعه آجا در مدیریت تربیت بدنی نیروی زمینی ارتش شرکت داشتند و در پایان، تیم هندبال نیروی زمینی به مقام قهرمانی این دوره از رقابت ها دست یافت و تیم های نیروی پدافند هوایی ارتش نیروی هوایی نیز به ترتیب دوم و سوم شدند.

مسابقات کشتی پابوران قهرمانی آجا

به گزارش خبرنگار ورزشی روزنامه امتیاز، مسابقات کشتی پابوران قهرمانی آجا در بهمن ماه سال جاری به پایان رسید و تیم های برتر مشخص شدند.

در این رقابت ها، ۸۰ کشتی گیر در قالب ۵ تیم از یگان های ارتش در هفت وزن آزاد و فرنگی به مدت یک روز با هم به رقابت پرداختند که در پایان در کشتی آزاد نتایج زیر رقم خورد:

- نیروی دریایی
- نیروی زمینی
- نیروی پدافند هوایی
- رشته فرنگی
- نیروی زمینی
- نیروی پدافند هوایی
- نیروی دریایی

گفتنی است افراد برتر این رقابت ها به اردوی تیم کشتی ارتش جهت شرکت در رقابت های قهرمانی نیروهای مسلح دعوت شدند.

در اولین نشست صورت گرفت:

انتقاد گل‌محمدی از وضعیت پرسپولیس

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس گفت: فرصت زیادی برای انجام کارهای تاکتیکی در تیم نداشتیم اما پیش بینی می‌کنم دیدار با تراکتور یکی از بازیهای جذاب لیگ برتر خواهد شد.

یحیی گل محمدی در نشست خبری قبل از بازی پرسپولیس مقابل تراکتور در هفته هفدهم رقابت های لیگ برتر، امروز در جمع خبرنگاران حاضر در سالن کنفرانس سازمان لیگ فوتبال گفت: حدود ۱۰ روز است کارمان را شروع کردیم و فرصت کمی برای تاکتیک بدیزی داریم. اما بازیکنان باکیفیتی داریم که می‌توانیم کار را پیش ببریم.

وی در خصوص شرایط تیم فوتبال پرسپولیس تاکید کرد: وقت کم بود اما توانستیم خودمان را برای بازی حساس و مهمی که مقابل تراکتور داریم آماده کنیم. به هر حال زمان نیاز است تا بتوانیم به هماهنگی لازم برسیم و بازی به بازی شرایط بهتری پیدا می‌کنیم.

گل محمدی درباره تراکتور یادآور شد: ساکت الهامی عملکرد خوبی با تیم خود داشته است. امیدوارم باقی تماشایرپسندی داشته باشیم و به هدفمان که کسب سه امتیاز است برسیم. او در ادامه راجع به قدرت بازیکنان تراکتور صحبت کرد و گفت: آنها بازیکنان تاکتیکی و سرعتی خیلی خوبی دارند. فکر می‌کنم یکی از جذاب‌ترین بازی ها رقم بخورد. از هواداران پرسپولیس هم می‌خواهم تا به ورزشگاه بیایند و راه پیروزی ما را هموار کنند.

سرمربی سرخوشان پایتخت به مشکلات مالی موجود در این تیم اشاره کرد و با ابراز گلایه گفت: بازیکنان تیم مشکلات آزردهنده ای دارند. از وقتی آمدم قرار بود پرداختی داشته باشند اما فقط وعده و وعید داده شده است. امروز هم بازیکنان کمی شاکی بودند.

وی افزود: البته آقای انصاریفرد تلاش می‌کند اما از او و اعضای هیات مدیره می‌خواهم شرایط بهتری را فراهم کنند. پرسپولیس تیم معمولی نیست. ۴۰ میلیون هوادار دارد که می‌توانند کمک کند.

گل محمدی درباره عملکرد بازیکنان در تمرینات تصریح کرد: احساس خوبی که پیچه‌ها به من داده‌اند این است که با وجود سه جام باز هم انگیزه قهرمانی دارند. من از آنها درس یاد گرفتم. از بازیکنانم به خاطر داشتن چنین روحیه و احساسی که در من هم ایجاد کردند ممنونم.

وی در پاسخ به این سوال که آیا تاکتیک پرسپولیس با حضور وی تغییر می‌کند گفت: هر فردی تاکتیک خاص خودش را دارد. من دنبال سرعت بالا در بازی هستم. البته این شیوه نیاز به زمان و جای خوب برای تمرین کردن دارد. چند روز اخیر مشکلات زیادی داشتیم. به خاطر بارندگی نتوانستیم تمرین های خوبی را برگزار کنیم.

سرمربی پرسپولیس در پاسخ به این سوال که گابریل کالدرون نیز بخاطر مشکلات مالی از این تیم رفت تاکید کرد: نمی‌دانم چه زمانی این مشکلات حل می‌شود. هرچه زودتر این مشکل حل شود می‌توانیم به آراشم بیشتر و بهتری برسیم. ذهن بازیکن آزادتر می‌شود و مشکلی پدید نمی‌آید.

گل محمدی درباره اینکه آیا خبر دارد آنتونی استوکس چه زمانی به پرسپولیس اضافه می‌شود تاکید کرد: کرسپینی اوساگونو که تمرین می‌کند و احتمالاً فردا هم بازی خواهد کرد اما درباره استوکس مشکل پرداخت وجود دارد که باید انجام شود و به تمرینات اضافه شود.گل محمدی درباره جدایی بیرانوند اظهار است: ما با جلسه دارم و هنوز نمی‌دانم چگونه قراردادش است و اصلاً قرارداد جدیدی امضا کرده یا نه. سرمربی سرخوشان درباره احتمال جدایی بشار رسن از پرسپولیس نیز افزود: او هم مشکل مالی دارد و پولی نگرفته. اوساگونو هم از روزی که آمده یک روال نگرفته. خودم هم نگرفتم. می‌دانستم مشکل مالی داریم اما فکر نمی‌کردم اینقدر عمیق باشد. چند روز دیگر هم پاسخ شکایت برانکو می‌آید و به مشکلات اضافه خواهد شد.

گل محمدی در پاسخ به این سوال که با وجود این همه مشکلات مالی چرا قصد جذب آنتونی استوکس را دارید گفت: اگر او را بگیریم در خط حمله سه بازیکن داریم و به ما کمک می‌کند اما واقعا اگر وضعیت اینگونه باشد مواقم که بازیکنی جذب نکنیم.

تهدید فتح‌الله زاده؛ ده روز دیگر استعفا می‌دهم



نه، خود آقای خلیل زاده دوست ندارد بماند، به لحاظ قانونی ایشان نمی‌تواند مدیرعامل شود. قرار بود قضیه مدیرعامل استقلال زودتر حل شود ولی به هیئت مدیره یک نفر دیگر اضافه شد به نام آقای موسوی که ایشان هم پول آورد و معادلات تغییر کرد. من اگر ۱۰ روز دیگر به عنوان مدیرعامل انتخاب نشوم استعفا می‌کنم، قرار است تا ۱۲ روز دیگر مجمع باشگاه برگزار شود و من تا می‌روم.

*** یعنی اگر مدیرعامل نشوید از استقلال می‌روید؟**

اگر بتوانم به عنوان مدیرعامل کار کنم می‌مانم و اگر نه قطعاً من می‌روم بیرون تا شاید نفر دیگری بیاید و بتواند به باشگاه کمک کند.

*** به نظر شما به صرف اینکه خلیل زاده وضعیت مالی خوبی دارد گزینه مناسبی برای مدیرعاملی استقلال است؟**

پارچاست.

باشگاه استقلال دو ماه پر از تلاطم را پشت سر گذاشت تا این که به هر تقدیر فرهاد مجیدی سکان کار را به دست گرفت و حالا چند روزی هست که ابی‌پوشان را تمرین می‌دهد. در این بین اما در تمرین روز سه‌شنبه استقلال اتفاقی رخ داد که باعث خشم مجیدی شد. استقلالی‌ها که مطابق برنامه باید تمرینات‌شان را در مجموعه ورزشی انقلاب دنبال می‌کردند، بعد از رسیدن به محل تمرین متوجه شدند زمین در اثر بارش برف غیر قابل استفاده است. در این گونه موارد قاعدتاً باید از قبل روی چمن کاور کشیده شود اما سعید رمضانی، سرپرست جدید استقلال می‌گوید پیمانکار فراموش کرده این کار را انجام بدهد. البته در این بین شایعاتی وجود دارد مبنی بر این که فراموشی در کار نبوده و این اقدام پیمانکار ریشه در عدم پرداخت هزینه‌های استفاده از زمین داشته است. نکته مهم اما اینجاست که دقیقاً عین این اتفاق در دوران آندره‌آ استراماچونی هم رخ داد. سر برف قبلی تهران، مربی ایتالیایی بعد از حضور در محل تمرین متوجه شد خط‌کشی‌ها پاک شده و چمن قابل استفاده نیست. استرا آن قدر از این مساله عصبانی شد که تمرین را رها کرد و فوراً به خانه برگشت. آن زمان سرپرست تیم جواد زرینچه بود و به خاطر این اتفاق به شدت تحت فشار انتقادات قرار گرفت. توجه کنید لطفاً فتحی رفته و خلیل‌زاده آمده، استراماچونی رفته و فرهاد مجیدی آمده، زرینچه هم رفته و رمضانی آمده، اما اصل مشکل عیناً

پروژ رسایی

یحیی گل‌محمدی در انتقالی پرماجرا از شهرخودروی مشهد راهی پرسپولیس شد و حالا در ادامه فصل روی نیمکت سرخوشان خواهد نشست. این یک چالش بسیار بزرگ برای اوست. همه می‌دانند که تحویل‌گرفتن تیمی که قهرمان سه دوره اخیر لیگ برتر شده و همین حالا هم با اختلاف در صدر جدول قرار دارد چقدر کار سختی است. تیم حتی اگر قهرمان هم شود، این جام چهارم ممکن است به چشم خیلی‌ها نیاید. یحیی برای اثبات خودش نیاز به کارهای بزرگ‌تری دارد و در این میان کوچک‌ترین لغزش، بزرگ‌ترین تاوان را به همراه خواهد داشت. گل‌محمدی روی نیمکت پرسپولیس نوبرانه‌هایی را جست‌وجو می‌کند که هر کدام از آنها نقطه عطفی در کارنامه‌اش خواهند شد.

اولین قهرمانی لیگ

شاید حالا دیگر قهرمانی لیگ برای خیلی از هواداران پرسپولیس اتفاقی خیلی خاص با حالات فوق‌العاده نباشد، اما این داستان برای یحیی گل‌محمدی کاملاً متفاوت است. او بیش از یک دهه بعد از شروع مربیگری، هنوز حسرت لمس جام قهرمانی در لیگ برتر را می‌کشد. گل‌محمدی البته دو قهرمانی حذفی با ذوب‌آهن داشته اما بهترین عناوینش در لیگ برتر به یک مقام خواهد شد؟

اولین پشروی در آسیا

یحیی گل‌محمدی تاکنون تنها یک دوره در لیگ قهرمانان آسیا حاضر بوده است. او بعد از نخستین قهرمانی حذفی‌اش با ذوب‌آهن، با این تیم در لیگ قهرمانان شرکت کرد و از گروهی که لخواه، النصر و بنیادکار هم در آن حاضر بودند به‌عنوان صدرنشین بالا رفت. با وجود این با شکست ۳-۰

پروزی در داری تهران برای مربیان پرسپولیس و استقلال یک نقطه عطف واقعی است؛ خاطره‌ای که هرگز فراموش نمی‌شود. یحیی گل‌محمدی دوره قبلی حضورش در پرسپولیس، یکبار داری را تجربه کرده؛ مسابقه برگشت لیگ دوازدهم که بدون گل مساوی تمام شد. او اما فقط حدود ۲ هفته دیگر، یعنی هفدهم بهمن با دومین داری عمرش به‌عنوان سرمربی روبرو خواهد شد. دو هفته قبلی امیر قلعه‌نویی کهنه‌کار رقیب

پروزی در داری تهران برای مربیان پرسپولیس و استقلال یک نقطه عطف واقعی است؛ خاطره‌ای که هرگز فراموش نمی‌شود. یحیی گل‌محمدی دوره قبلی حضورش در پرسپولیس، یکبار داری را تجربه کرده؛ مسابقه برگشت لیگ دوازدهم که بدون گل مساوی تمام شد. او اما فقط حدود ۲ هفته دیگر، یعنی هفدهم بهمن با دومین داری عمرش به‌عنوان سرمربی روبرو خواهد شد. دو هفته قبلی امیر قلعه‌نویی کهنه‌کار رقیب

لیگ برتر در فصل نوزدهم روی خوشی به مربیان خارجی نشان نداد. در حالی که لیگ برتر پرسپولیس، تراکتور، صنعت نفت، استقلال و گل گهر لیگ را با مربیان خارجی آغاز کردند، تنها صنعت نفت به حفظ درگاهان اسکوچیچ مباردت ورزید و ۴ خارجی دیگر به دلایل مختلف تیم‌های خود را ترک کردند. البته در ادامه شاهین و ذوب آهن تلافی کرده و دو خارجی را جانشین دو مربی ایرانی کردند که تاحدودی تعادل در این زمینه حفظ شود.

دو جایجایی دو تن از مربیان کنار رفته از سمت‌های خود بلافاصله روی نیمکت تیم‌های دیگر نشستند. یکی در لیگ یک و دیگری در لیگ برتر. گل محمدی بلافاصله بعد از جدایی از شهر خودرو سرمربی پرسپولیس شد و رسول خطیبی نیز بعد از جدایی از تیم ماشین‌سازی سرمربی تیم لیگ یکی آلومینیوم اراک شد. به اینها می‌شود سالت الهامی را هم اضافه کرد که در ماشین‌سازی دست‌انبرود بود و بعد از جدایی از این تیم سرمربی تیم تراکتور شد.

ما تصمیم گیرنده واحد نداریم. ماشین شما اگر خیلی خوب باشد ولی دست ۴ نفر باشد منجر به تصادم می‌شود. هنوز یک نفر نیست که در باشگاه تصمیم نهایی را بگیرد.

*** ولی به نظر می‌رسد خلیل زاده در باشگاه تصمیم نهایی را می‌گیرد.**

نه او تصمیم گیرنده نهایی نیست. آقای موسوی پول آورده و انتظار دارد، من و آقای منزوی می‌خواهیم تصمیم خودمان را بگیریم. شما ببینید در مورد زمین چه اتفاقی می‌افتد که تیم نتوانست تمرین کند؟ اگر کارور می‌کشیدند این مشکلات پیش نمی‌آمد، حتماً باید با مسبب این موضوع برخورد شود. هر کاری تصمیم‌ظریف دارد و هرکسی باید کارش را انجام دهد. اگر این موضوع برعهده سرپرست یا تدارکات بوده باید حتماً با او برخورد شود.

*** فکر می‌کنید شرایط برای موفقیت استقلال برای بازی با الکویت فراهم است؟**

به هیچ عنوان، دیشب تیم در فرودگاه سرگردان بوده و این فاجعه است. الان فرهاد مجیدی جوانی است که تازه آمده و جرات کرده است ولی کسی از او حمایت نمی‌کند، واقعا نباید از استقلال انتظار موفقیت داشته باشید و اگر هم تیم فردا موفق شود به خاطر فرهاد مجیدی و بازیکنان استقلال است و حقیقتاً ما نتوانستیم کاری برای این تیم انجام بدهیم.

*** نقش وزارت ورزش در اتفاق های این روزهای استقلال چقدر پررنگ است؟**

صادقانه می‌گویم و خدا می‌داند نمی‌خواهم از کسی تعریف کنم، مگر زمانی که من مدیرعامل بودم آقای سعیدلو پرسپولیسی نبود؟ چطور ما جام می‌آوردیم؟ آنقدر که مدیران چند وقت اخیر استقلال مقصر هستند وزارت ورزش در اتفاق های استقلال تاثیرگذار نبوده است.

صد در صد، اگر مدیرعامل نشوم دیگر نمی‌مانم. من کارم این نیست و هواداربه هیچ عنوان از من نمی‌پذیرد که بمانم و نتوانم کاری کنم.

*** در یکی دو ماه گذشته تغییرات گسترده ای در هیئت مدیره استقلال رخ داده است ولی هنوز شرایط همانقدر بد و ناامیدکننده است.**

بله، تغییرات انجام شده است ولی در حقیقت



کار کردند که من نباشم. خداحافظ!»

آنجا هم هان اروپایی جای خودش را به کالدرون اهل آمریکای جنوبی داد، اما مشکل عیناً پابرجا ماند و یک واکنش مشترک را به دنبال آورد. هر چند در این مورد افتخار از دست دادن هر دو مربی موفق به یک شکل، به نام محمدحسن انصاری‌فرد ثبت شد. قرار ما با شما ۱۳ سال بعد، روزهایی که استقلال باز در هوای برفی زمین تمرین نداشته باشد و یک مربی خارجی دیگر از دست بدعهدی مدیران پرسپولیس در حال فرار باشد. ما انگار جلو نمی‌رویم، دور خودمان می‌چرخیم!»

یک در مجموع ۲ بازی رفت و برگشت برابر العین امارات، ماجراجویی آسیایی یحیی هم خیلی زود و در همان مرحله یک‌هشتم نهایی خاتمه یافت. حالا او بسیار امیدوار است با مجموعه بازیکنان با تجربه‌ای که در اختیار دارد، به نقطه‌ای بالاتر از این برسد. به هر حال این تیم در ۳ فصل گذشته تجربه حضور در یک نیمه‌نهایی و یک فینال آسیا را داشته و از پتانسیل لازم برای رساندن گل‌محمدی به آرزوهای بزرگش برخوردار است، هرچند از شانس بد یحیی، حالا داستان محرومیت تیم‌های ایرانی از میزبانی و احتمال انصراف پرسپولیس پیش آمده است. گل‌محمدی اخیراً با عطش و حسرت فراوان ابراز امیدواری کرده شرایطی فراهم شود که پرسپولیس در فرم خود فعلی‌اش حتماً در لیگ قهرمانان آسیا حاضر باشد.

اولین برد داری

پیروزی در داری تهران برای مربیان پرسپولیس و استقلال یک نقطه عطف واقعی است؛ خاطره‌ای که هرگز فراموش نمی‌شود. یحیی گل‌محمدی دوره قبلی حضورش در پرسپولیس، یکبار داری را تجربه کرده؛ مسابقه برگشت لیگ دومین حضورش روی نیمکت سرخوشان را تجربه می‌کند و اگر این بار هم موفقیت بزرگی در کار نباشد، شاید گل‌محمدی ناچار شود برای همیشه با تیم محبوش وداع کند.

شماره ۲۸۹۷

اخبار

انصاریفرد تشریح کرد:

جزئیات انتقال بیرانوند به تیم بلژیکی
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس گفت: علیرضا بیرانوند با توجه به توافق صورت گرفته تابستان امسال راهی بلژیک می‌شود اما باشگاه بخشی از مبلغ رضایت نامه را اکنون دریافت می‌کند.

محمد حسن انصاریفرد، اظهار داشت: خوشحال هستم که می‌توانیم به هواداران بگوییم با موافقت علیرضا بیرانوند و فذاکاری او شرایطی پیش آمد که وی را در نیم فصل دوم و مرحله گروهی لیگ قهرمانان در اختیار خواهیم داشت و انتقال او به اروپا در تابستان سال آینده اتفاق خواهد افتاد.

وی ادامه داد: علیرضا بیرانوند با وجود پیشنهادهای مالی کلانی که داشت، قید جدایی از پرسپولیس در این مقطع را زد و طبق توافقی که صورت گرفت و آن را نهایی کرد، او در تابستان مالی عالی به بیرانوند ارائه بلژیک خواهد شد. بخشی از مبلغ رضایت نامه او نیز در روزهای آینده به باشگاه پرداخت خواهد شد.

مدیر عامل باشگاه پرسپولیس خاطرنشان کرد: تیم خنک بلژیک چهارشنبه شب با ارسال نامه‌ای به صورت رسمی خواهان به خدمت گرفتن دروازه‌بان ملی‌پوش ما شد. روز پنجشنبه هم پیشنهاد دیگری باز هم از سوی تیمی بلژیکی به خود بیرانوند ارائه شد هر دو تیم پیشنهادهای مالی عالی به بیرانوند ارائه کرده و آمادگی داشتند مبلغ رضایت‌نامه را هم به باشگاه پرداخت کنند. به این ترتیب اگر علیرضا بیرانوند تصمیم به جدایی می‌گرفت تیم به بندهای صریح قرارداد از دست باشگاه کاری ساخته نبود و نمی‌توانستیم مانع این کار شویم. همه چیز به خود بیرانوند مربوط می‌شد.

انصاریفرد تصریح کرد: بیرانوند هم مردد بود که در این شرایط تیم را ترک کندو در نهایت تصمیم به ماندن گرفت. در این زمینه از تلاش همه همکارانم و وکیل بیرانوند تشکر می‌کنم. برای این منظور، در نهایت راهکارهایی در نظر گرفته شد که با تأیید علیرضا بیرانوند و موافقت باشگاه بلژیکی، این انتقال در تابستان انجام شود ولی باشگاه پرسپولیس نیمی از مبلغ رضایت نامه را در دو مرحله در همین مقطع و نیمی دیگر را در پایان فصل به باشگاه پرداخت کند.

وی ادامه داد: قسط اول ظرف سه روز آینده به باشگاه پرسپولیس پرداخت می‌شود و قسط دوم هم ۴۵ روز دیگر در اختیار ما قرار می‌گیرد. نیمی از مبلغ رضایت‌نامه نیز آخر فصل به باشگاه پرسپولیس پرداخت می‌شود. همچنین علیرضا بیرانوند هم توافقی را با باشگاه بلژیکی به امضا رسانده و انتقال او به این تیم قطعی شده است.

مدیر عامل سرخوشان اضافه کرد:از علیرضا بیرانوند ممنون هستیم که در این شرایط، کلان تر ارتکب و در پیشنهادهای طلایی و کلان پشت پا زد. به او مبلغ قابل توجهی را پیشنهاد دادند ولی به خاطر پرسپولیس، هواداران، دینی که نسبت به یحیی داشت، دست به این کار نزد و نیم فصل نرفت. من از طرف باشگاه و هواداران از او ممنون هستم. بیرانوند تعصب و وفاداری را معنا کرد.پرسپولیس، همیشه مهد بازیکنان با تعصب و وفادار بوده و هست. من به او درود می‌فرستم که دریافت درآمدی قابل توجه را به تأخیر انداخت.

انصاریفرد ادامه داد: او صادقانه رفتار کرد و امیدواریم که بتوانیم محبت او را جبران کنیم. این یک اتفاق مهم بود که به طرز شگفت انگیزی جور در آمد و من شک ندارم در کنار تلاش همه جانبه در باشگاه، فذاکاری بیرانوند، لطف خدا و انرژی هواداران باعث وقوع آن شد.

وی گفت: ما در حال نهایی کردن توافق‌ها هستیم. البته نام باشگاه بلژیکی را نمی‌برم چون نمی‌دانم آنها برای خود چه مصالحی دارند و این مساله به خود آنها و بیرانوند مربوط می‌شود. امیدواریم با عنایت به خدا، درایت کادر فنی، تلاش بازیکنان و صد البته با حمایت و انرژی هواداران اتفاقات خوب روزهای اخیر را به قهرمانی پرسپولیس در پایان فصل پیوند بزنیم و بیرانوند را هم با قهرمانی بدرقه کنیم.

تغییر موضع بامزه:

پیروزی بزرگ، ژورنالیستی بود!

در حال که مدیران وزارت ورزش و فدراسیون فوتبال و حتی مدیران باشگاه های ایرانی حاضر در لیگ قهرمانان آسیا، از نتیجه مذاکرات مالزی با عنوان پیروزی بزرگ، شکوه ایرانی، دیپلماسی هوشمندانه و ... نام برده بودند و مازار ناظمی هم در تویییتی خطاب به فوتبالدوستان پرسیده بود: «دیگر چه می‌خواهید؟»

اما امروز مهدی علی نژاد معاون ورزش قهرمانی وزارت ورزش که او هم به مالزی رفته بود نظرش عوض شد. او هم معتقد بود که ایران در این مناقشه به یک پیروزی بزرگ دست یافته بود اما امروز در تغییر موضعی آشکار گفت: «به نظر من می‌تواند توافق انجام شد و لفظ پیروزی بزرگ بیشتر جنبه ژورنالیستی دارد. توافق خوب از آن جهت بود که ما چیزی را که از ابتدا گفتیم حق ماست که همان حق میزبانی بود، حفظ شد و AFC رسماً اعلام کرد که بازی های برگشت دور گروهی در ایران برگزار خواهد شد.» او طعنه عجیبی هم به فرهاد مجیدی زده و گفته: «صحبت های آقای مجیدی را خواندم، ایشان مدیرعامل باشگاه نیست که بخواهد برای این موضوع تصمیمی بگیرد. ما رشته های غیر فوتبالی مان آن سر دنیا می روند مسابقه می دهند و قهرمان می شوند استقلال فقط یک روز دیرتر از زمانی که قرار بود برود، ایران را ترک کرد.»